

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده	سرمایه ثبت شده: 73,064
نماد: کباده	سرمایه ثبت نشده: 146,130
کد صنعت (ISIC): 549201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۵	۸۰۴,۲۸۱	۶۱۷,۸۷۴	۶۴۷,۶۵۲	درآمدهای عملیاتی
۱۲	(۴۷۹,۶۷۷)	(۴۰۱,۶۱۸)	(۳۵۲,۹۵۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۶	۳۲۴,۶۰۴	۲۱۶,۲۵۶	۲۹۴,۶۹۴	سود (زیان) ناخالص
(۱)	(۵۳,۹۶۵)	(۳۶,۰۳۷)	(۳۶,۲۳۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۴۳	۲۷۰,۶۳۹	۱۸۰,۲۲۹	۲۵۸,۴۶۷	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۴,۲۴۲	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲۷)	۱۴,۳۶۵	۹,۷۵۴	۷,۱۱۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۰	۲۸۹,۳۴۶	۱۸۹,۹۸۳	۲۶۵,۵۸۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۰)	(۵۷,۰۰۱)	(۴۷,۴۹۵)	(۶۶,۳۹۵)	سال جاری
	(۲,۴۳۷)	۰	۰	سال‌های قبل
۴۰	۲۳۹,۸۱۸	۱۴۲,۴۸۸	۱۹۹,۱۸۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
--	(۵,۳۳۰)	۱,۰۷۶	(۱۵,۶۶۶)	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۸	۲۳۴,۴۹۸	۱۴۳,۵۶۴	۱۸۳,۵۲۲	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳	۲,۹۳۰	۱,۸۵۲	۲,۶۵۳	عملیاتی (ریال)
(۲۷)	۲۱۵	۱۰۰	۷۳	غیرعملیاتی (ریال)
۴۰	۳,۱۴۵	۱,۹۵۲	۲,۷۲۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
--	(۷۲)	(۱۵)	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۱	۳,۰۷۳	۱,۹۳۷	۲,۷۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۷)	۳,۰۷۳	۱,۹۶۵	۸۳۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۳,۰۶۴	۷۳,۰۶۴	۲۱۹,۱۹۴	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۸	۲۳۴,۴۹۸	۱۴۳,۵۶۴	۱۸۳,۵۳۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۸	۲۳۴,۴۹۸	۱۴۳,۵۶۴	۱۸۳,۵۳۲	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴۸	۱۰۷,۳۳۲	۱۵۸,۴۲۸	۲۳۴,۴۵۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۳)	۴,۱۷۴	۵,۵۷۲	۴,۳۹۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۹,۵۵۵	۳۹,۵۵۵	۳۹,۵۵۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۵,۴۴۴	۵,۴۴۴	۵,۴۴۴	سایر دارایی‌ها
۲۶	۱۵۶,۴۹۵	۳۰۸,۹۹۹	۲۸۳,۷۴۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۳)	۳,۵۱۶	۷,۹۸۸	۶,۱۳۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۱	۳۴۴,۶۷۴	۳۷۶,۰۹۰	۳۸۸,۸۶۰	موجودی مواد و کالا
۱۸	۳۷۷,۵۵۰	۳۳۴,۷۳۶	۳۸۲,۸۴۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸)	۳۳,۹۱۳	۱۰۴,۳۵۹	۹۵,۸۳۷	موجودی نقد
۲۳	۶۴۸,۶۵۳	۷۱۳,۰۶۳	۸۷۳,۶۷۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۳	۶۴۸,۶۵۳	۷۱۳,۰۶۳	۸۷۳,۶۷۸	جمع دارایی‌های جاری
۲۶	۸۰۵,۱۴۷	۹۳۲,۰۶۳	۱,۱۵۷,۴۳۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۸,۷۵۳	۱۸,۷۵۳	۱۸,۷۵۳	اندرخته قانونی
۰	۳۹,۹۹۹	۳۹,۹۹۹	۳۹,۹۹۹	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۹	۳۳۸,۴۷۱	۳۹۵,۰۱۹	۴۶۸,۹۴۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۴	۳۶۰,۳۸۸	۵۱۶,۸۳۶	۵۹۰,۷۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۷	۱۲۱,۱۳۹	۱۷۶,۰۱۰	۲۳۲,۲۳۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۷	۱۲۱,۱۳۹	۱۷۶,۰۱۰	۲۳۲,۲۳۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۶)	۱۴۷,۳۸۴	۱۳۰,۳۸۵	۱۲۲,۰۵۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۴۹	۲۲,۴۲۰	۵۵,۶۷۱	۸۳,۱۲۶	مالیات پرداختی
(۶۴)	۱۳۸,۹۳۴	۱۶,۷۱۴	۶,۰۰۴	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۴۰۰	۱۵,۰۸۲	۲۶,۴۴۶	۱۳۲,۲۴۸	پیش‌دریافت‌ها
۵۰	۳۳۲,۷۲۰	۳۲۹,۳۱۶	۳۴۳,۴۳۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۰	۳۳۲,۷۲۰	۳۲۹,۳۱۶	۳۴۳,۴۳۳	جمع بدهی‌های جاری
۴۰	۴۴۴,۸۵۹	۴۰۵,۲۲۶	۵۶۶,۶۶۱	جمع بدهی‌ها
۲۶	۸۰۵,۱۴۷	۹۲۲,۰۶۲	۱,۱۵۷,۴۲۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳۶۰,۲۸۸	۰	۲۳۸,۴۷۱	۰	۰	۲۹,۹۹۹	۱۸,۷۵۳	۰	۰	۰	۷۳,۰۶۵	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۶۰,۲۸۸	۰	۲۳۸,۴۷۱	۰	۰	۲۹,۹۹۹	۱۸,۷۵۳	۰	۰	۰	۷۳,۰۶۵	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۲۴,۴۹۸		۲۲۴,۴۹۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲۴,۴۹۸	•	۲۲۴,۴۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲۴,۴۹۸	•	۲۲۴,۴۹۸
سود سهام مصوب									(۶۷,۹۵۰)		(۶۷,۹۵۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه				•						•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۳,۰۶۵	•	•	•	۱۸,۷۵۳	۲۹,۹۹۹	•	•	۲۹۵,۰۱۹	•	۵۱۶,۸۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۸۳,۵۲۲		۱۸۳,۵۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۳,۵۳۲	۰	۱۸۳,۵۳۲
سود سهام مصوب									(۱۰۹,۵۹۷)		(۱۰۹,۵۹۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۷۳,۰۶۵	۰	۰	۰	۱۸,۷۵۳	۲۹,۹۹۹	۰	۰	۴۶۸,۹۴۴	۰	۵۹۰,۷۶۱

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲۵۰,۲۵۵		۲۱۵,۳۳۱	۳۵۵,۹۰۸	۱۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۶,۷۰۰)		(۲۲,۴۰۰)	(۲۴,۸۴۷)	(۱۰۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۰۳,۵۵۵		۱۹۲,۹۳۱	۳۳۱,۰۶۱	۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۷,۹۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱,۷۸۹)	(۶۱,۲۶۲)	(۴,۹۷۹)	(۹۴,۰۴۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱,۳۳۶)	۰	(۸۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸۰	(۱۱,۴۷۰)	(۷,۴۷۰)	(۱,۵۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۷	۴,۲۴۲	۲,۳۷۱	۴,۴۷۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۹۳)	(۶۱,۹۳۶)	(۹,۱۷۸)	(۹۱,۱۴۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۳۹)	۲۶۹,۱۳۵	۱۸۳,۷۵۳	۱۱۲,۴۰۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۵	(۱۸۷,۷۸۸)	(۱۴۲,۲۳۸)	(۱۲۰,۸۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۵	(۱۸۷,۷۸۸)	(۱۴۲,۲۳۸)	(۱۲۰,۸۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸۱,۳۴۷	۴۱,۵۳۵	(۸,۴۳۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۵۵	۲۲,۹۱۲	۲۲,۹۱۲	۱۰۴,۲۵۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۹	۱۰۴,۲۵۹	۶۴,۴۳۷	۹۵,۸۳۷	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۱,۹۱۲,۲۱۰	۱۰۶,۲۵۴	۱,۳۹۵	۱,۴۸۵,۰۳۴	تن	خاک نسوز
۱,۹۱۲,۲۱۰	۱۰۶,۲۵۴	۱,۳۹۵	۱,۴۸۵,۰۳۴		جمع

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۲,۲۰۸,۰۰۰	۱۲۴,۵۴۲	۱,۷۰۹	۲,۱۳۰,۱۳۱	تن	خاک نسوز
۲,۲۰۸,۰۰۰	۱۲۴,۵۴۲	۱,۷۰۹	۲,۱۳۰,۱۳۱		جمع

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۸۰۴,۲۸۱	۵	۶۱۷,۸۷۴	۶۴۷,۶۵۲	میلیون ریال	خاک نسوز
۸۰۴,۲۸۱	۵	۶۱۷,۸۷۴	۶۴۷,۶۵۲		جمع

